

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

17-001-00441



Dodavatel (fakturační adresa) SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH oblast Český Krumlov Kájov 168 382 21 Kájov IČO: 48035599 DIČ: CZ48035599 Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. IBAN: CZ1208009944040147137001 Číslo účtu: 994404-0147137001 / 0800 BIC: GIBACZPX Sídlo firmy: SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 3 Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 8032	Faktura č.: 01786118 Objednatel Obec Horní Stropnice Horní Stropnice 68 37335 Horní Stropnice IČO: 00244929 DIČ: CZ00244929
--	--

Číslo smlouvy dodavatele: S18-017-0028

Číslo smlouvy objednatele: NN

Zakázka: 0107092352

Oprava MK Obec Horní Stropnice

Datum vystavení: 12.09.2017

Datum splatnosti: 12.10.2017

Datum uskut. zdan. plnění: 31.08.2017

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Fakturuje Vám dle odsouhlaseného předávacího protokolu ze dne 31.8.2017 za stavební práce provedené na stavbě "Oprava místní komunikace v osadě Olbramov, směr na kom.III.třidy č.15414(Svébohy-Rychnov u N.hradů)".

STVRZENÍ FORMALNÍ A VĚCHOV
SPRAVNOST FAKTURY

OBEC
Horní Stropnice
374 01 Trhové Sviny
okres České Budějovice

Obecní úřad Horní Stropnice okr. Č. Budějovice	Č. dop.
Došlo 13.9.2017	Zprac.
Čís.j.	Ukl. zn.
Přílohy	
Vyřizeno dne	

přílohy: kopie zápisu o předání a převzetí dokončené stavby

	Základ	DPH	Celkem s DPH
Sazba0%	0,00	0,00	0,00
Sazba15%	0,00	0,00	0,00
Sazba21%	754 985,22	158 546,90	913 532,12
Celkem:	754 985,22	158 546,90	913 532,12

Fakturu vystavil: Renata Kozáková

Telefon: 380 731 121,

Fax: 380 731 119

e-mail: r.kozakova@swietelsky.cz



Pozastávka: 0,00

Zaokrouhlení: 0,00

K úhradě: 913 532,12 CZK

Předal: IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Převzal:

126/19

stavba		Oprava místní komunikace v osadě Olbramov, směr na komunikaci III. třídy č. 15414 (Svébohy - Rychnov u N. H.)					
číslo a název SO		SO 01	Oprava místní komunikace v osadě Olbramov				
cenová soustava		URS 2016/II					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky		jednotka	Počet jednotek	CENA	
	2	3		4	5	6	7
1	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4		41,68 m3		148,00	6 168,64
		stržení krajnic: 416,8*0,1					
2	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)		66,69 t		50,00	3 334,50
		stržení krajnic: 41,68*1,6					
3	573111111	Postřik živичný infiltrací s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2		294,02 m2		18,00	5 292,36
4	565146111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 3 m		294,02 m2		284,00	83 501,68
5	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,25 kg/m2		1 293,90 m2		14,00	18 114,60
6	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu		150,00 m2		298,00	44 700,00
7	572753111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB)		61,19 t		2 140,00	130 946,60
		vyrovnání povrchu: 849,88*0,03*2,4					
8	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu		1 293,90 m2		273,00	353 234,70
9	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm		310,02 m2		92,00	28 521,84
10	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm		416,80 m2		105,00	43 764,00
11	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením poklopu		1,00 kus		1 800,00	1 800,00
12	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm		31,00 m		75,00	2 325,00
13	919731122	Zarovnání slyčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm		31,00 m		75,00	2 325,00
14	919112221	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 20 mm pro těsnící závlivku v živичném krytu		31,00 m		90,00	2 790,00
15	919121221	Těsnění spár závlivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 20 mm bez těsnícího profilu		31,00 m		60,00	1 860,00
16	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného		1 293,90 m2		5,00	6 469,50
17	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm		416,80 m2		26,00	10 836,80
18	034403000	Dopravní značení na staveništi		1,00 kus		9 000,00	9 000,00
Celkem							754 985,22